його припинення або скасування, затверджених
Постановою КМУ від 12.10.2022 №1178, згідно
п.6.2.3, п.11.1 та п.11.3 договору № 8 від 14 лютого
2024 року (далі - Договір) уклали цю додаткову
угоду про наступне: 1. Пункт 3.1 Договору викласти
у наступній редакції: «Ціна Договору становить: 2
964 758,00 грн. (два мільйони дев’ятсот шістдесят
чотири тисячі сімсот п’ятдесят вісім гривень
00копійок) без ПДВ.». 2. Специфікацію Послуг,
наведену у додатку №1 до Договору, викласти у
новіій редакції (зміст та опис у доданому файлі) *-
кількість може змінюватись залежно від потреб
Замовника. Потреба вказується Замовником у
заявках на Послугу, за якими формується остаточна